
                                                                                   - Estado de São Paulo – 

 
 

Praça do Paço Municipal, nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700  

– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP 

 

DECRETO Nº 1.123, DE 02 DE JUNHO DE 2014. 

 

 

 

 

 

“ALTERA O ARTIGO 1º DO DECRETO Nº 1.120/14.”  

 

 

 

 

 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica alterado o art. 1º do Decreto nº 1.120/14 que passa a ter a seguinte 

redação:  

 

“Art. 1º Nos jogos da seleção brasileira que se realizarem em dias 

úteis (segunda à sexta-feira), no horário das 13 horas, o expediente 

administrativo do Paço Municipal e demais Departamentos, será das 08h 

às 12h.” 

 

Art. 2º Ficam mantidos inalterados os demais artigos do Decreto nº 1.120/2014. 

 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a 

partir de 12 de junho de 2014, com validade temporal até 13 de julho de 2014. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

 LUIZ HENRIQUE KOGA 

   Prefeito Municipal 

 

REGISTRADO E PUBLICADO NO SERVIÇO DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 02 de junho de 2014. 

 

 

                                                                                

REGINALDO SEIJI MONMA 

Diretor Depto. Administrativo 


